苍梧县审计局关于招聘编外工作人员的公告
2020-10-12 16:29     来源：苍梧县审计局
分享微信微博空间qq
【字体：大 中 小】打印
因工作需要，苍梧县审计局拟向社会公开招聘3名编外工作人员。现将招聘工作相关事宜公告如下：
一、招聘对象条件
（一）拥护中国共产党，遵纪守法，品行良好，服从安排，爱岗敬业，团结同事，有较好的奉献精神、较强的组织纪律性及工作责任感。
（二）遵纪守法，无违纪违法行为；
（三）具有国家承认的大专及以上学历；
（四）年龄35周岁以下，身体健康，能适应工作岗位需要；
（五）具有良好的的文字功底、语言表达能力和综合协调能力，熟练操作word，excel等各类办公软件
二、具体岗位需求
	股室
	岗位
	人数
	学历
	专业
	备注

	办公室
	工作人员
	1
	大专及以上
	中文类
文秘类

	业务股
	审计员1
	1
	大专及以上
	会计类
审计类

	审计员2
	1
	大专及以上
	土建类